

THP HOLDING SVENSTRUP ApS

Mølletoften 26
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Peter L Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THP HOLDING SVENSTRUP ApS Mølletofte 26 6430 Nordborg
	CVR-nr: 30816005 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sønderborg Kreditbank A/S Perlegade 40 6400 Sønderborg
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været forvaltning af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14.372 kr. og egenkapitalen udgør herefter - 411.668, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-9.375	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-9.375	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger		-4.997	-7.063
Ordinært resultat før skat		-14.372	-10.813
Årets resultat		-14.372	-10.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.372	-10.813
I alt		-14.372	-10.813

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	87.500	87.500
Anlægsaktiver i alt		87.500	87.500
Likvide beholdninger		515	515
Omsætningsaktiver i alt		515	515
Aktiver i alt		88.015	88.015

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-536.668	-522.296
Egenkapital i alt		-411.668	-397.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		499.683	485.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		499.683	485.311
Gældsforpligtelser i alt		499.683	485.311
Passiver i alt		88.015	88.015

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>87.500</u>
Kostpris ultimo	<u>87.500</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordborg Erhvervs- og ejendomsudvikling ApS.	<u>50%</u>	<u>-38.568</u>	<u>-25.340</u>
Ejendomsudvikling Syd. ApS.	<u>50%</u>	<u>-91.579</u>	<u>-54.826</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.